
Slyš, andělé zpívají - Lucie Bílá 

(Hark! The Herald Angels Sing) 

1. Zvěstují nám andělé, 

Gloria, jen vesele. 

Zpívejte a modlete se, 

hvězda svítí nad lesem. 

 Dnes se nebe otevírá, 

 radostí se srdce svírá. 

Kristus narodil se nám, 

vykupitel a náš král. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

2. Kristus k nám byl poslán z nebe, 

Gloria i pro Tebe. 

Narodil se z čisté panny, 

aby bděl tu nad námi. 

 Bůh nám poslal, svého syna, 

 který hříchy světa snímá. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

3. Přišlo naše vykoupení, 

Gloria a spasení. 

Spěchej každý ku Betlému 

k Jezulátku malému. 

 Pokloň se mu dolů k zemi. 

 Většího král letu není. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

Slyš, andělé zpívají - Lucie Bílá 

(Hark! The Herald Angels Sing) 

1. Zvěstují nám andělé, 

Gloria, jen vesele. 

Zpívejte a modlete se, 

hvězda svítí nad lesem. 

 Dnes se nebe otevírá, 

 radostí se srdce svírá. 

Kristus narodil se nám, 

vykupitel a náš král. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

2. Kristus k nám byl poslán z nebe, 

Gloria i pro Tebe. 

Narodil se z čisté panny, 

aby bděl tu nad námi. 

 Bůh nám poslal, svého syna, 

 který hříchy světa snímá. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

3. Přišlo naše vykoupení, 

Gloria a spasení. 

Spěchej každý ku Betlému 

k Jezulátku malému. 

 Pokloň se mu dolů k zemi. 

 Většího král letu není. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 

Slyš, andělé zpívají, 

Jezu Krista vítají. 


